南宁学院教务处文件
教字〔2026〕19 号

关于更正 2025 级申请转专业学生报名资格
初审结果的通知

各学院：

学校于 2026 年 1 月 14 日发布《关于对 2025 级申请转

专业学生报名资格初审结果的公示》（教字〔2026〕10 号），

对雷子航等 177 名申请学生的初审结果予以公示。

根据学校学生违纪处理委员会 2026 年第一次会议审议

确定，在初审结果公示名单中，莫*燊（学号：2025*****54）、

陈*鑫（学号：2025*****76）两名学生处于纪律处分尚未解

除状态。

根据《南宁学院全日制本科生转专业实施细则》（南院

教〔2025〕74 号）《关于做好 2025 年学生转专业工作安排

的通知》（教字〔2025〕323 号）中第五条“有下列情形之

一者，不得申请转专业：（六）在校期间，受到学校纪律处

分尚未解除的”之规定，现将上述两名学生的报名资格初审

结果更正为“不具备转专业资格”。

除上述变更外，原公示中其余的初审结果均保持不变。

更正后的完整名单详见附件。

如对本次更正结果有异议，请于 2026 年 1 月 25 日前以

书面形式实名向教务处反映，逾期不再受理。敬请知悉。

联系人及电话：学籍管理科石老师，5900842，电子邮

箱：jwc@unn.edu.cn。

附件：2025 级申请转专业学生报名资格初审结果情况表

（更正后）

南宁学院教务处

2026 年 1 月 22 日